
令和６年 第４回総会 令和６年 ４月１９日（金） 令和６年 ３月２９日（金）

令和６年 第５回総会 令和６年 ５月１７日（金） 令和６年 ４月３０日（火）

令和６年 第６回総会 令和６年 ６月１８日（火） 令和６年 ５月３１日（金）

令和６年 第７回総会 令和６年 ７月１９日（金） 令和６年 ６月２８日（金）

令和６年 第８回総会 令和６年 ８月１６日（金） 令和６年 ７月３１日（水）

令和６年 第９回総会 令和６年 ９月２０日（金） 令和６年 ８月３０日（金）

令和６年 第１０回総会 令和６年 １０月１８日（金） 令和６年 ９月３０日（月）

令和６年 第１１回総会 令和６年 １１月１９日（火） 令和６年 １０月３１日（木）

令和６年 第１２回総会 令和６年 １２月２０日（金） 令和６年 １１月２９日（金）

令和７年 第１回総会 令和７年 １月２３日（木） 令和６年 １２月２７日（金）

令和７年 第２回総会 令和７年 ２月２０日（木） 令和７年 １月３１日（金）

令和７年 第３回総会 令和７年 ３月１７日（月） 令和７年 ２月２８日（金）

　※　総会開催日程は都合により変更される場合があります。市ホームページをご確認くだ

　　　さい。

　※　期限までの提出であっても、書類に不備がある場合、直近の総会にかけることができ

　　　ない場合があります。余裕をもって書類作成・提出くださるようお願いいたします。

　　　なお、申請書の提出が「許可」を確約するものではありませんのでご留意ください。

令和６年度由利本荘市農業委員会総会開催日程等

総　　　会 開 催 日 申請書提出期限

農地の売買、貸し借り、農地を農地以外で使う場合（農地転用）は農業委員会の許可が必要です

〒015-8501 秋田県由利本荘市尾崎１７

由利本荘市農業委員会事務局

TEL 0184-24-6258（-6259 -6260） FAX 0184-24-6396

mail noui@city.yurihonjo.lg.jp

矢島庶務班

岩城庶務班

由利庶務班

大内庶務班

東由利庶務班

西目庶務班

鳥海庶務班

0184-55-4957

0184-73-2014

0184-53-2114

0184-65-2804

0184-69-2116

0184-33-4614

0184-57-2205

※庶務班は各総合支所産業建設課内にあります。


